
Pos 

IAME X30 MASTER 

1 

2 

3 

IAME X30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N G 

119 

64 

134 

108 

127 

208 

77 

117 

667 

107 

116 

203 

123 

31 

Concorrente 

CREPALDI CHRISTIAN 

FICCADENTI MICHELE 

GRANELLI ALESSANDRO 

GRADELLINI MANUEL 

CAVACIUTI STEFANO 

DONADEI TINO 

GALLONI NICOLA 

MUNARI MAURIZIO 

PIEROTTI GIUSEPPE 

MONACI ANDREA 

BAIGUINI MASSIMO 

FERRO JEREMY 

VECCHIO FEDERICO 

PISELLI MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CREPALDI CHRISTIAN 

FICCADENTI MICHELE 

GRANELLI ALESSANDRO 

GRADELLINI MANUEL 

CAVACIUTI STEFANO 

DONADEI TINO 

GALLONI NICOLA 

MUNARI ELIA 

PIEROTTI GIUSEPPE 

MONACI ANDREA 

BAIGUINI IVAN 

FERRO JEREMY 

VECCHIO FEDERICO 

PISELLI MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

1 

Diff 

16.037 

22.085 

1.792 

2.416 

2.763 

3.423 

3.850 

4.488 

5.578 

12.660 

17.354 

19 Giri 

Tempo 

17:35.999 

17:52.036 

17:58.084 

17:23.188 

17:24.980 

17:25.604 

17:25.951 

17:26.611 

17:27.038 

17:27.676 

17:28.766 

17:35.848 

17:40.542 

1:00.229 

Migl.T. 

52.077 

52.881 

53.139 

51.636 

51.638 

51.628 

51.467 

51.617 

51.624 

51.725 

51.742 

52.039 

51.988 

56.022 

km/h 

86,825 

85,505 

85,090 

87,567 

87,563 

87,580 

87,854 

87,599 

87,587 

87,416 

87,387 

86,889 

86,974 

80,711 

nel 

16 

10 

10 

9 

18 

18 

15 

8 

17 

9 

8 

10 

9 

1 

Karting Club 

TEAM STRECK 

Telaio / Motore 

EVO KART / IAME 

TOP KART / IAME 

TOP KART / IAME 

EVO KART/ IAME 

PAROLIN / IAME 

TOP KART / IAME 

KOSMIC / IAME 

ZANARDI / IAME 

ZANARDI / IAME 

TONY KART / IAME 

ENERGY / IAME 

EXPRIT / IAME 

TOP KART / IAME 

MERCURY / IAME 

Pt 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.792 

Avg. Speed 

86,688 

Best Lap Tm 

51.467 

Best Spd 

87,854 

Best Lap by 

77 - GALLONI NICOLA 

Stampato: 19/07/2015 16:43:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

Iame X30 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:53:01 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

19/07/2015 15:50 

RISULTATI DEFINITIVI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N G 

108 

127 

208 

77 

117 

667 

107 

116 

203 

119 

123 

64 

134 

31 

Concorrente 

GRADELLINI MANUEL 

CAVACIUTI STEFANO 

DONADEI TINO 

GALLONI NICOLA 

MUNARI MAURIZIO 

PIEROTTI GIUSEPPE 

MONACI ANDREA 

BAIGUINI MASSIMO 

FERRO JEREMY 

CREPALDI CHRISTIAN 

VECCHIO FEDERICO 

FICCADENTI MICHELE 

GRANELLI ALESSANDRO 

PISELLI MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GRADELLINI MANUEL 

CAVACIUTI STEFANO 

DONADEI TINO 

GALLONI NICOLA 

MUNARI ELIA 

PIEROTTI GIUSEPPE 

MONACI ANDREA 

BAIGUINI IVAN 

FERRO JEREMY 

CREPALDI CHRISTIAN 

VECCHIO FEDERICO 

FICCADENTI MICHELE 

GRANELLI ALESSANDRO 

PISELLI MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

1 

Diff 

1.792 

2.416 

2.763 

3.423 

3.850 

4.488 

5.578 

12.660 

12.811 

17.354 

28.848 

34.896 

19 Giri 

Tempo 

17:23.188 

17:24.980 

17:25.604 

17:25.951 

17:26.611 

17:27.038 

17:27.676 

17:28.766 

17:35.848 

17:35.999 

17:40.542 

17:52.036 

17:58.084 

1:00.229 

Migl.T. 

51.636 

51.638 

51.628 

51.467 

51.617 

51.624 

51.725 

51.742 

52.039 

52.077 

51.988 

52.881 

53.139 

56.022 

km/h 

87,567 

87,563 

87,580 

87,854 

87,599 

87,587 

87,416 

87,387 

86,889 

86,825 

86,974 

85,505 

85,090 

80,711 

nel 

9 

18 

18 

15 

8 

17 

9 

8 

10 

16 

9 

10 

10 

1 

Karting Club 

TEAM STRECK 

Telaio / Motore 

EVO KART/ IAME 

PAROLIN / IAME 

TOP KART / IAME 

KOSMIC / IAME 

ZANARDI / IAME 

ZANARDI / IAME 

TONY KART / IAME 

ENERGY / IAME 

EXPRIT / IAME 

EVO KART / IAME 

TOP KART / IAME 

TOP KART / IAME 

TOP KART / IAME 

MERCURY / IAME 

Pt 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.792 

Avg. Speed 

86,688 

Best Lap Tm 

51.467 

Best Spd 

87,854 

Best Lap by 

77 - GALLONI NICOLA 

Stampato: 19/07/2015 16:44:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

Iame X30 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:53:01 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

19/07/2015 15:50 

RISULTATI DEFINITIVI


